PERFORADORA NIWA STNW160H

@NIW3

Perforadora de hormigébn motorizada
autébnoma, mas economica y confiable sin
necesidad de utilizar generadores,
optimizando tiempo y eficacia en todos sus
trabajos de campo gracias a su motor
Honda GX160.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia (HP)

Diametro de broca
max.
Peso

Motor
Longitud
Ancho
Altura

Medida de
embalaje

55HP
4"

163 Kg
Honda GX160
0,986 m

80,3 cm

107 cm

1200x884x1129
mm



